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زمان بندی ثبت نام دانشجویان جدیدالورود سال 1400 دانشکده علوم پزشکی سراب

دانشجویان جدید الوود جهت ثبت نام آنلاین روزهای یکشنبه 11/07/1400 و دوشنبه 12/07/1400 اقدام نمایند.

ثبت نام آنلاین اولیه ضروریست
ضمن تبریک و خیرمقدم به دانشجویان عزیز جدیدالورود در سال تحصیلی 1401-1400 به اطلاع میرساند به حول و قوه الهی برنامه زمان بندی ثبت نام دانشجویان ورودی سال

1400 دانشکده علوم پزشکی سراب به شرح ذیل می باشد:

پذیرفته شدگان لازم است روزهای یکشنبه و دوشنبه مورخه 11/07/1400 و 12/07/1400 بصورت الکترونیکی از طریق لینک ثبت نام دانشجویان جدیدالورود و انتخاب ثبت

نام آزمون سراسری(کادر سبز رنگ) و وارد کردن کد ملی در هردو قسمت، نسبت به ثبت نام آنلاین اقدام نمایند. اتمام مراحل ثبت نام ضروریست ولی عدم دریافت کد رهگیری

مشکلی ایجاد نمی کند.

توجه:

ثبت نام به صورت آنلاین بوده و از طریق لینک بالا می باشد. -

نیازی به دریافت کد رهگیری نمی باشد. -

مدارک تحویلی لازم به آموزش دانشکده جهت ثبت نام:

1. اصل مدرک و یا گواهی پایان دوره پیش دانشگاهی بانضمام یک برگ تصویر آن

2. ا صل مدرک و یا گواهی دیپلم متوسطه بانضمام یک برگ تصویر آن

3. اصل ریزنمرات سه ساله دبیرستان و اصل ریزنمرات پیش دانشگاهی و یک برگ تصویر آنها

4. اصل شناسنامه و کپی از تمام صفحات آن (دو سری)

5. اصل کارت ملی و تصویر آن بصورت پشت و رو (دو سری)

6. چهارده قطعه عکس تمام رخ times; ۳& ۴ تهیه شده در سالجاری

7.اصل گواهی مبنی بر داشتن شرایط بومی وهمچنین داشتن حداقل ۳سال سابق کار برای کارکنان دولتی

8.پذیرفته شدگان می بایست با مراجعه به سامانه "تاییدیه مدارک تحصیلی وزارت آموزش وپرورش "به آدرس emt.medu.ir فرم مربوط راتکمیل نموده وپس از ثبت اطلاعات

وپرداخت هزینه،کد پیگیری وتاییدیه دریافت نمایندو درمحل مشخص شده در سامانه ثبت نام درج نموده ویا در مراجعه حضوری به واحد ثبت نام دانشگاه محل قبولی ارائه

نمایند.

توجه: دانشجویان پسر جهت ثبت نام معافیت تحصیلی روی لینک زیر کلیک کرده و مراحل ثبت نام را انجام دهند. در زمان مراجعه حضوری در تاریخهای تعیین شده فرم معافیت

تحصیلی را به همراه داشته باشند . در صورت بروز هرگونه مشکل با کارشناس مربوطه تماس حاصل فرمایند. 43237981

درصورتیکه در دریافت معافیت تحصیلی از طریق لینک زیر با مشکل مواجه شدید جهت دریافت آن به پلیس +10 محل سکونت خود مراجعه نمایید . درصورتیکه با هیچکدام از

این دو روش موفق به دریافت معافیت تحصیلی نشدید فایل معافیت دانش آموزی خود را بجای معافیت تحصیلی بارگزاری نمایید.

لینک معافیت تحصیلی

فرم های تحویلی به آموزش دانشکده

فرم شماره 1 (یک سری)

فرم شماره 4 (یک سری)

فرم شماره 6 (یک سری)

فرم اطلاعات دانشجویی (2 سری)

فرم استعدادیابی (یک سری)

فرم تعهد انضباطی (یک سری)

مدارک تحویلی لازم به امور دانشجویی جهت ثبت نام:

-1 عکس times;3&4 دو قطعه

-2 کپی شناسنامه از تمام صفحات یک سری

-3 کپی کارت ملی پشت و رو یک سری

فرم های تحویلی به امور دانشجویی دانشکده:
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فرم استعدایابی فرهنگی دانشجویان (یک سری)

فرم استعدادیابی ورزشی دانشجویان (یک سری)

فرم اطلاعات دانشجویی (یک سری)

فرم تعهد محضری صندوق رفاه (یک سری) ( فرم مربوطه را دانلود کرده ، با مراجعه به هریک از دفاتر اسناد رسمی محل سکونت خود نسبت به تکمیل فرم اقدام نموده و سپس در

زمان تحویل مدارک ثبت نامی به امور دانشجویی دانشکده تحویل دهند)

فرم تعهد پوشش حرفه ای (یک سری)

فرم تعهد خوابگاهی (یک سری)

فرم معاینات پزشکی (یک سری) (دانشجو بعد از دانلود فرم، در محل سکونت خود فرم سلامت را به امضای یکی از پزشکان عمومی یا متخصص رسانده و سپس در زمان تحویل

مدارک ثبت نامی، فرم را تحویل امور دانشجویی دهد)

دانشجویان توجه نمایند بعد از دانلود و پر کردن تمامی فرم ها، مدارک و فرم های مربوط به امور آموزشی دانشکده را در یک پاکت و مدارک و فرم های مربوط به امور دانشجویی

را در پاکتی دیگر قرار دهند و هرکدام را به قسمت مربوطه خود در زمان تحویل مدارک ارائه نمایند.

زمان تحویل مدارک به صورت حضوری:

زمان تحویل مدارک بصورت حضوری نام رشته
یکشنبه 18/07/1400 بهداشت عمومی و فوریتهای پزشکی
دوشنبه 19/07/1400 پرستاری و علوم آزمایشگاهی
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